
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź.zm.1) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z póź.zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 68/3, 
o powierzchni 0,0152 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Wola Nowska, z przeznaczeniem pod drogę 
gminną nr 19.

§ 2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi odpłatnie w formie aktu notarialnego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906.

Id: D71140E3-0798-44F5-B53F-A136856582ED. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2014 r. poz. 518 z póź.zm.), zasób gminy stanowią
nieruchomości, które zostały nabyte na własność gminy, między innymi w drodze umowy sprzedaży.

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym 68/3, o powierzchni 0,0152 ha, położona
w obrębie geodezyjnym Wola Nowska, stanowi własność osoby fizycznej.

Nabycie przez Gminę Krośniewice tej nieruchomości pozwoli na uregulowanie stanu prawnego
drogi gminnej nr 19 łączącej się z drogą powiatową oznaczoną w planie 618 KL, zgodnie z zapisami
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krośniewice.

Nabycie nastąpi odpłatnie w formie aktu notarialnego, za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę
majątkowego.

Id: D71140E3-0798-44F5-B53F-A136856582ED. Uchwalony Strona 1




